
标段(包)编号：WFGJS0389-202301-01 

一、招标概况一、招标概况

  五峰镇食品产业园孵化器项目于2023年11月14日在五峰公共资源交易信息网发布招标公告,2023年12月6日
9时30分在五峰公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评标报告，现将中标候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称中标候选人名称
五峰德顺建设有限

公司

宜昌润都建设工程

有限公司

五峰立达建设工程

有限责任公司

湖北金阳天建设工

程有限公司

宜昌励创建设有限

公司

投标报价投标报价 8462898.79(元) 8227816.59(元) 8322720.13(元) 8158233.17(元) 8260903.30(元)

质量目标质量目标

国家现行施工验收

规范的合格等级标

准。

国家现行施工验收

规范合格等级标准

国家现行施工验收

规范合格等级标准

达到国家现行施工

验收规范的合格等

级标准

国家现行施工验收

规范的合格等级标

准

履约期限（天）履约期限（天） 365 365 365 365 365

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

建筑工程施工总承

包叁级/D34211979

0

建筑工程施工总承

包贰级/D24211830

5

建筑工程施工总承

包贰级/D24203961

0

建筑工程施工总承

包叁级/D34212164

2

建筑工程施工总承

包叁级/D34200168

3

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

安全生产许可证，

（鄂）JZ安许证字[

2017]017672

安全生产许可证，

（鄂）JZ安许证字[

2017]016563

安全生产许可证，

（鄂）JZ安许证字[

2015]012834

安全生产许可证，

（鄂）JZ安许证字[

2017]017799

安全生产许可证，

（鄂）JZ安许证字[

2022]000099

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

项目经理

张倩,二级建造师注

册证书,鄂24222233

3533

陈娇,贰级建造师,鄂

242212115248

陈龙,二级建造师注

册证书,鄂24215188

0030

韩从仿,二级建造师

注册证书,鄂242131

432409

汪先锋,建造师注册

证书,鄂242161769

416

技术负责

人

张先红,中级职称证

书,E3 00012762

陆晨光,职称证,E300

010532

王思娥,中级工程师 

职称证书,E0002018

308275

郑孔飞,中级职称证,

E300005513

彭天宇,职称 证书,E

300001265

施工员

张溥文,职业培训合

格证,04222101000

13000067

李明,岗位证,042211

0100071000204

刘建波,施工现场专

业人员职业培训合

格证,04221101000

71000157

笱金波,施工员证,04

221101000110002

46

郑必涛,职业培训合

格证书,042221010

0080000181

安全员

胡孙蓉,安全生产考

核合格证书,鄂建安

C2（2018）00295

01

袁华能,安全生产考

核合格证,鄂建安C2

（2020）0011584

赵建国,安全生产考

核 合格证书,鄂建安

C2（2021）00167

66

罗锦铭,安全生产考

核合格证书,鄂建安 

C2（2020）00227

44

胡婷媛,安全生产考

核合格证书,鄂建安

C3（2022）00093

45

质量员

张灯坪,职业培训合

格证,04221106000 颜江涛,岗位证,0422

毛成锋,施工现场专

业人员职业培训合 向婕,质量员证,0422
张严峰,职业培训合

格证书,042231060



13000102 110600071000096 格证,04221106000

71000140

110600011000469 0080000017

业绩业绩

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

五峰德顺建设有限公司 仁和坪镇交通综合运输服务站 501.190946 毕家刚

宜昌润都建设工程有限

公司

生物医药技术研发转化中心 2542.707274 严浩

五峰土家族自治县人民医院消毒

供应中心建设项目
379.557989 宁斯曼

五峰土家族自治县拘留所建设工

程（改扩建项目）
430.803080 尹开政

五峰镇长坪社区党员群众服务中

心改建项目
65.799046 宁斯曼

五峰立达建设工程有限

责任公司

五峰土家族自治县渔洋关镇李家

坪小学运动场项目
1232.43万元 黄元斌

五峰泗洋茶旅文化产业园建设项

目
583.65万元 杨振亚

湖北金阳天建设工程有

限公司

五峰土家族自治县渔洋关镇小学

综合楼项目
4808122.42元 曾庆巍

五峰土家族自治县城乡特困失能

半失能集中供养特护院项目(EPC)

预估合同价1650万

元，项目预算报告

书经财政评审后按

施工报价（下浮率

）5%，设计报价（

下浮率）25%为最

终合同价

韩从仿

宜昌励创建设有限公司
中发新能源汽车服务及悦东酒店

项目
1089.3658 尹峰

评标情评标情

况况

评标工作于2023/12/6  09:40（北京时间）在五峰公共资源交易中心评标室进行。评标过程如下：

1、开标回顾：截止2023/12/6  9:30（北京时间）共11家单位按照招标文件要求递交了投标文件。

2、初步评审：

（1）形式评审阶段：经评标委员会评审，11家投标单位形式评审均通过，进入下一阶段评审。

（2）资格评审阶段：经评标委员会评审，11家投标单位资格评审均通过，进入下一阶段评审。

（3）响应性评审阶段：经评标委员会评审，11家投标单位响应性评审均通过，进入下一阶段评审。

3、详细评审：

（1）技术标评审阶段：评标委员会对11家投标单位的技术标进行打分。

（2）商务标评审阶段：评标委员会对11家投标单位的商务标进行打分。

（3）经济标评审阶段：评标委员会对11家投标单位进行评审，11家投标单位报价均有效，对11家投标单位进



行了不平衡报价扣分，并对11家的单位进行报价评分计算。

（4）其他因素评审阶段：评标委员会对11家投标单位的其他因素进行打分。

4、评标委员会对11家投标单位得分进行汇总，并按总得分由高至低推荐5名中标候选单位。

 中标候选人（排名不分先后）为：五峰德顺建设有限公司 、宜昌润都建设工程有限公司、五峰立达建设工程有

限责任公司 、湖北金阳天建设工程有限公司 、宜昌励创建设有限公司

招标人代表：张小维            代理机构工作人员：宋雪莲

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月6日17时30分至2023年12月12日17时30分。  

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：五峰土家族自治县五峰镇人民政府 
    电话(传真)：13872670801 
  2.招标代理机构：湖北中诺项目管理有限公司 
    电话(传真)：15507200009 
  3.行业主管部门：五峰土家族自治县住房和城乡建设局 
    电话(传真)： 0717-5758420 
  4.公共资源交易综合监管机构：五峰土家族自治县公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-5826269 

招标人\招标代理机构：湖北中诺项目管理有限公司
2023年12月6日


